
Aktuální výhody členství ve fanklubu pivovaru Zubr 

Pro uplatnění slevy je vždy nutné předložit členskou kartičku. 

Výhody v pivovarské prodejně* 

 Narozeninový poukaz na jeden multipack piva Zubr Grand (8 x 0,5 l) zdarma

o Narozeninový poukaz je automaticky generován podle data narození, které je 
uvedeno při registraci/v profilu registrovaného člena.

o Narozeninový poukaz je automaticky zaslán e-mailem v den narozenin a jeho 
platnost je 30 dní, po uplynutí této doby pozbývá platnosti.

o Nárok na dárek vzniká při předložení vytištěného poukazu, který je zaslán e-mailem a 
občanského průkazu. Údaje na voucheru a v občanském průkazu se musí shodovat, v 
opačném případě není možné narozeninový dárek nárokovat.

o Nárok na zaslání voucheru vzniká pouze 1 x ročně. Pokud jsou při registraci uvedeny 
nesprávné údaje a voucher je tedy zaslán s nesprávným datem narození, je možné 
údaje upravit v osobním profilu po přihlášení do fanklubu. Nárok na zaslání dalšího 
voucheru vzniká až další rok.

 Zapůjčení výčepního zařízení za symbolických 100 Kč při zakoupení piva Zubr v sudu (30 l a 50

l) - vzhledem k omezenému počtu nutná rezervace minimálně měsíc předem na tel. 724 776 
372

* Pivovarská prodejna, Komenského 35, Přerov, otevřeno po-pá 8:00-12:00 a 13:00-17:00, so 8:00-

11:00

Speciální akce a slevy 

 Zvýhodněné vstupné na akce pořádané v pivovaru

 Prohlídky pivovaru a ochutnávky se sládkovou Natašou Rouskovou

 Přednostní informace o akčních nabídkách a soutěžích

Partnerství s HC ZUBR Přerov 

 K zakoupení permanentky na aktuální sezonu balení piva Zubr zdarma

 O termínu vyzvednutí odměny informujeme vždy předem e-mailem

Výhody platné od 14.1. 2019 


